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CLASIFICACION GENERAL

ALEVIN

Fecha 04/08/2018 LUGAR/DILLO, PALENCIA
DISTANCIAS JURADO DE COMPETICION OFICIALES
NATACION 20 AMANCIO DEL CASTILLO Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO
CICLISMO 2,5 SERGIO DE LA ROSA Juez General: EMMA PEREZ
CARRERA A PIE 1 RUBEN DE LA FUENTE Clasificaciones: FTCL

EMPIEZAN 7 FINALIZADOS 7

Posborsel Nombre Apelides ___owb  cocgorn_cot mewon

1 196
1 203
2 204
3 202
4 207
2 200
3 197
NP 198
NP 199
NP 205
NP 206
NP 201
NP 208

NOA CAMELO NIETO

ALVARO GONZALEZ GARCIA

MARCO ESTEBAN NIETO
ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ
ALVARO MARTINEZ GOMEZ

CLARA MARTINEZ-HUARTE SANTOYO
AROA DE PEDRO DE FRUTOS
ALEJANDRA ALZAGA KOPELIAS
MARIA GORDON SUAREZ

NACHO FERNANDEZ DE PIEROLA NOVELLA
DIEGO MARTIN ALONSO

ALEJANDRO HERRERO HERRERO
ALFONSO ENCISO TEJERINA

www.triatloncastillayleon.com

DESCALIFICADOS  RETIRADOS NO PRESENTADOS 6

TRITOR-TRIATLON TORDESILLAS ALF 1 13:14 +0
TRIATLON CUELLAR ALM 1 13:43 +29
TRIATLON DUERO ALM 2 14:55 +1:40
CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT ALM 3 16:07 +2:52
NO FEDERADO ALM 4 20:15 +7:01
NO FEDERADO ALF 2 21:18 +8:03
TRIATLON CUELLAR ALF 3 21:49 +8:34
TRIATLON LUGONES ALF
TRIATLON LUGONES ALF
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA ALM
TRIATLON LUGONES ALM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ALM
NO FEDERADO ALM
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